obtestor permanens 

Eminentiae Tuae Rev.mae add.mus 

IOSEPH Card. RATZINGER, Praefectus 

S Fr. Hieronymus Hamer, O. P., Archiep. tit. Loriensis, Secretarius 

L. © S. 

Datum Romae, die 24 mensis Septembris, A. D. 1983. 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETUM 

BERTRANIAE IN CATATUMBO 

De mutatione sedis et nominis Praelaturae 

Cum urbs vulgo Tibú, intra fines Praelaturae Bertraniae in Cata-

tumbo patens, loci opportunitate, incolarum frequentia opibusque 

modo crebra, labentibus annis, felicia susceperit incrementa ac, ad 

praesens, christifidelium numero, industria, negotiisque floreat, atque 

caput regionis cui nomem Catatumbo exstet, R. P. Leonardus Gómez 

Serna, O. P., Ordinarius eiusdem Ecclesiae, ad aptius animarum bono 

consulendum, audita Conferentia Episcopali Columbiae, ab Aposto

lica Sede expostulavit ut templum paroeciale in memorata urbe situm, 

Deo in honorem S. Ludovici Bertrandi dicatum, ad dignitatem et fasti

gium Ecclesiae Praelatitiae eveheretur ac Praelatura, ab eiusdem 

civitate nominis, posthac Tibuensis nuncupari possit ac debeat. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Angeli Acerbi, Archiepiscopi titularis Zellensis, in Republica 

Columbiana Nuntii Apostolici, vigore specialium facultatum sibi a 

Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , tributarum, 

oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesens edit Decretum 
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perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Ad haec executioni mandanda eadem Sacra Congregatio memo

ratum Exc.mum P. D. Angelum Acerbi deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Congregationem, ubi primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 16 mensis Novembris anno 1983. 

® SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

h. © S. 

© Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 

Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

die 30 Novembris 1983. — Titulari episcopali Ecclesiae Girumontensi